

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat
<b>Intäkter</b>			
Klass 31			
3121	Bastuhyra Bastu	65 043,00	65 043,00
3151	Övriga intäkter	11 021,00	11 021,00
S:a Klass 31		76 064,00	76 064,00
Intäktskorrigeringar			
3730	Sponsorbidrag alternativt EU-bidrag	62 400,00	62 400,00
S:a Intäktskorrigeringar		62 400,00	62 400,00
Övriga rörelseintäkter			
3900	Medlemsavgifter	29 980,00	29 980,00
S:a Övriga rörelseintäkter		29 980,00	29 980,00
Erhållna bidrag			
3987	Erhållna kommunala bidrag	10 000,00	10 000,00
S:a Erhållna bidrag		10 000,00	10 000,00
S:a Intäkter		178 444,00	178 444,00
<b>Direkta kostnader</b>			
4120	Direkta kostn sektion 2	-12 497,00	-12 497,00
4121	Förbrukningsmaterial Bastu	-7 273,00	-7 273,00
4125	Fastighetsskötsel och underhåll	-19 734,00	-19 734,00
4145	Marknadsföring	-51 531,60	-51 531,60
4190	Ungdomssatsning	-11 625,00	-11 625,00
S:a Direkta kostnader		-102 660,60	-102 660,60
Bruttovinst		75 783,40	75 783,40
<b>Personalkostnader</b>			
7310	Extern representation (förtäring)	-75,00	-75,00
S:a Personalkostnader		-75,00	-75,00
<b>Övriga kostnader</b>			
5010	Årsmöteskostnader, lokalhyra	-5 742,00	-5 742,00
5020	Kostnader julstjärnor	-7 486,00	-7 486,00
5090	Övriga lokalkostnader	-3 735,60	-3 735,60
5140	Inköp till utsmyckning Bua	-580,00	-580,00
5193	Buas Framtid sponsring, bidrag	-8 020,00	-8 020,00
5220	Hyra Hjärtstart	-6 032,00	-6 032,00
6110	Kontorsmateriel	-1 615,55	-1 615,55
6212	Mobil telefoni	-4 775,00	-4 775,00
6230	Datakommunikation	-1 653,00	-1 653,00
6310	Företagsförsäkringar	-1 929,00	-1 929,00
6570	Bankkostnader	-1 294,00	-1 294,00
S:a Övriga kostnader		-42 862,15	-42 862,15
Resultat före avskrivningar		32 846,25	32 846,25
Resultat efter avskrivningar		32 846,25	32 846,25
<b>Finansiella intäkter</b>			
8310	Ränteintäkter	111,96	111,96
S:a Finansiella intäkter		111,96	111,96
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		32 958,21	32 958,21
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		32 958,21	32 958,21
Resultat före skatt		32 958,21	32 958,21

# Resultatrapport

## Preliminär

		Perioden	Akkumulerat
Nettoresultat		32 958,21	32 958,21
8999	Årets resultat	-32 958,21	-32 958,21